
MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

01/07/20241Etapa: Data:

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 80 +3 ª PROVA 01/07/2024
RMT ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG CIDADES POLOS02:11.10 03/01/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MARIA CELIA HENRIQUES 1942 BOTAFOGO/MG 02:47.80149956 2635,001º
1 2 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS 1941 COPM/MG 03:03.69M554 2030,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 75 +4 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:58.17 09/07/2017MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ELAINE VERARDO PAULA 1947 TUBARÕES 02:09.70164381 5835,001º
1 3 GERALDA APARECIDA 1949 COPM/MG 02:17.36M1937 4830,002º
1 4 LÚCIA LUCAS M. AGUIAR 1949 COPM/MG 02:31.97140144 3625,003º
1 3 CREUZA ALMEIDA ROCHA 1949 BOTAFOGO/MG 03:13.59002395 1720,004º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 65 +6 ª PROVA 01/07/2024

RMT DULCE LEAL LESSA BOM PASTOR/MG CIDADES POLOS01:24.99 01/01/2021 MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 AÍDA LUIZA ROCHA 1957 COPM/MG 02:06.20M527 6335,001º
1 1 MARIA ESTER CARVALHO 1955 CÍRCULO MILITAR - TC 02:38.71164652 3130,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 60 +7 ª PROVA 01/07/2024

RMT DULCE LEAL LESSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:22.17 24/06/2018MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 01:39.29146200 12935,001º
1 6 NILZA VALERIO 1960 ATHLETIC/MG 02:00.59003850 7230,002º
1 3 MARCIA SILVEIRA PORTO 1964 REAL EC 02:05.91156110 6325,003º
1 6 ODETE SOARES COELHO 1964 COPM/MG 02:07.06146527 6120,004º
1 2 REGINA MARIA DO 1964 REAL EC 02:23.79168487 4218,005º
1 1 RITA APARECIDA DE SOUZA 1962 ACAD SALES 03:18.87168467 1616,006º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 55 +8 ª PROVA 01/07/2024

RMT DENISE BARRA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:20.21 24/06/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARA LUCIA CASTRO 1969 REAL EC 01:32.53141631 16035,001º
1 3 MARIA CRISTINA RESENDE 1965 CAMPESTRE - 01:39.81145204 12730,002º
1 5 MARLI DE OLIVEIRA ALVES 1965 TUBARÕES 01:40.43002405 12525,003º
1 4 LEILA CARDOSO DE SOUZA 1968 EQUIPE LET’S SWIM 02:10.73168153 5620,004º
1 1 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 02:11.05152717 5618,005º
1 4 NEUZA DO CARMO PULIER 1965 TUBARÕES 02:14.36011084 5216,006º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 50 +9 ª PROVA 01/07/2024

RMT MICHELE RIBEIRO LUZ COPM/MG CIDADES POLOS01:15.89 01/01/2022 MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MICHELE RIBEIRO LUZ 1970 COPM/MG 01:17.62008296 27135,001º
1 5 ANA PAULA MIARELLI DEL 1971 CAMPESTRE - 01:55.56167787 8230,002º
1 1 KELLY REGINA HENRIQUES 1973 BOTAFOGO/MG 02:11.17149955 5625,003º
1 2 VALDIRENE COSTA DOS 1971 ACADEMIA SHARK 02:14.40167346 5220,004º
1 2 PAULA ALVES SANTANA DE 1974 TUBARÕES 168506 0,00N/C
1 6 LUCIANE BENTA DA SILVA 1972 CÍRCULO MILITAR - TC166888 0,00N/C
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 45 +10 ª PROVA 01/07/2024

RMT KARLA MESQUITA BELGO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE01:14.03 05/07/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 MARINA CARLA DE CÁSSIA 1975 ACAD SALES 01:24.86151946 20735,001º
1 5 FERNANDA RIBEIRO BOMFIM GOV. VALADARES 1978 SESC MG 01:54.90166802 8330,002º
1 3 TEREZA CRISTINA DE SOUZA 1976 CÍRCULO MILITAR - TC 02:06.80164656 6225,003º
1 1 RENATA SIQUEIRA JULIO 1979 CAMPESTRE - 02:08.55167762 5920,004º
1 2 JUVIANE DA SILVA 1979 CAMPESTRE - 02:24.46163048 4218,005º
1 4 RENATA CRISTINA 1977 CAMPESTRE - 02:40.66163046 3016,006º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 40 +11 ª PROVA 01/07/2024

RMT MICHELE RIBEIRO LUZ CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE01:12.24 21/10/2013MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANDREA BASTOS DE AQUINO 1982 BOTAFOGO/MG 01:17.35165196 27435,001º
1 3 ANA CAROLINA DAHER 1983 ACADEMIA SHARK 01:20.88006248 23930,002º
1 5 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 01:26.46156223 19625,003º
1 4 PAULA RAMIRO LAMAS 1980 BOTAFOGO/MG 01:28.07168693 18520,004º
1 6 MONA LISA LOPES 1982 CAMPESTRE - 01:31.29159873 16618,005º
1 4 GISELE DE FATIMA LEITE UBERLÂNDIA 1981 SESC MG 01:59.00168639 7516,006º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 35 +12 ª PROVA 01/07/2024

RMT LILLIAN CRISTINA BARA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:08.31 03/07/2016MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CASSIA COSTA DE MOURA 1986 MASTER ON - ARAXÁ 01:08.81168651 38935,001º
1 6 VIVIANE CESTARO 1987 BOTAFOGO/MG 01:16.58140560 28230,002º

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 30 +13 ª PROVA 01/07/2024

RMT EMANUELLE SARKIS PEREIRA COLEGIO SAO JOSE - BELO HORIZONTE01:13.32 24/06/2018MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANDREZA DE FATIMA 1993 TUBARÕES 01:24.50164380 21035,001º
1 4 CLAUDIA MARA COSTA 1994 REAL EC 01:27.02010472 19230,002º
1 2 PRISCILA PURCINA SILVA GOVERNADOR 1994 SESC MG 01:42.91166494 11625,003º
1 3 NAYARA ANGELICA PINHEIRO  GOV. VALADARES 1991 SESC MG 02:04.40168449 6520,004º
1 2 ANA CAROLINA LOYOLA 1990 ACAD. ANA MARIA168291 0,00N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 25 +14 ª PROVA 01/07/2024

RMT ADDILLA CAROLINE LAURINDO CAMPESTRE - VARGINHA MINAS GERAIS01:07.03 01/07/2024 MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 01:07.03157418 42140,001º
1 4 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 01:10.48146412 36230,002º
1 1 GEOVANA GOMES SANTOS 1999 TUBARÕES 01:27.77139423 18725,003º
1 3 GIOVANNA ZURMELY GAMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 01:29.54009004 17620,004º
1 2 JúLIA SCHINCARIOL 1995 BOTAFOGO/MG 01:30.40168666 17118,005º
1 4 GABRIELA CARVALHO 1999 AC. FONTE ENERGIA 01:33.61167140 15416,006º
1 3 LAIS SILVA BARBOSA 1995 TUBARÕES 01:39.90164383 12714,007º
1 5 JAQUELINE FELIZARDO 1997 CÍRCULO MILITAR - TC 01:50.62166936 9312,008º
1 5 GABRIELLE ANNE DOS 1995 ACAD SALES 01:52.58165345 889,009º
1 2 CASSIA COSTA DE MOURA 1986 MASTER ON - ARAXÁ168651 0,00N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 20 +15 ª PROVA 01/07/2024

RMT BRUNA ALVES RODRIGUES CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE01:05.69 09/07/2017MASTERS 20 +
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 SABRINA HORTEGA 2004 TUBARÕES 01:21.31144394 23635,001º
1 7 KYARA KRYSTHINE ALMEIDA 2003 AQUALINO 01:23.06162479 22130,002º
1 4 CAMILA SILVA 2004 ATHLETIC/MG 01:24.07160110 21325,003º
1 6 MARIA FERNANDA MARTINS 2000 ACAD SALES 01:24.75167390 20820,004º
1 6 ANA BEATRIZ RODRIGUES 2000 ACADEMIA SHARK 01:37.88161651 13518,005º
1 6 CAMILA NASCIMENTO NETTO 2001 ATHLETIC/MG 01:40.20166801 12616,006º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 80 +18 ª PROVA 01/07/2024
RMT LAURO HENRIQUES COPM/MG CIDADES POLOS02:09.58 03/01/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LAURO HENRIQUES 1940 COPM/MG 02:12.54M224 3835,001º
1 1 ANTONIO GUTIERRE 1941 PICA PAU/MG 02:42.00160476 2130,002º
1 3 FRANCISCO ALVES DE 1942 COPM/MG 02:44.98M53 2025,003º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 70 +20 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCO ANTONIO MENEZES AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE01:21.32 24/08/2014MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AGUIMAR FERREIRA PACHECO 1953 PICA PAU/MG 01:32.60007449 11435,001º
1 1 JOÃO BATISTA VIANNA 1954 BOM PASTOR/MG 03:10.00141504 1330,002º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 65 +21 ª PROVA 01/07/2024

RMT MÁRIO SÉRGIO RIBEIRO FIBRATECH ACADEMIA - BELO HORIZONTE01:19.13 08/07/2019MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RICARDO ALVES RABELLO 1958 BOTAFOGO/MG 01:23.57002411 15535,001º
1 1 ROBERTO BAIAO 1957 CLUBE DO REMO/MG 01:41.28152900 8730,002º
1 1 JOSE RENATO AMBROSIO 1959 REAL EC 01:58.25161420 5425,003º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 60 +22 ª PROVA 01/07/2024

RMT LUIZ ROBERTO BARBOSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:11.38 21/10/2013MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 01:13.16146201 23135,001º
1 3 CARLOS JOSE ALBERTONI 1960 BOTAFOGO/MG 01:13.71157210 22630,002º
1 2 AIRTON MARTINS MUNIZ GOV. VALADARES 1964 SESC MG 01:17.11165311 19725,003º
1 4 RICARDO WAGNER DE 1961 COPM/MG 01:18.94159787 18420,004º
1 5 SERGIO ALVES AFFONSO 1962 COPM/MG 01:22.41M1675 16218,005º
1 5 PAULO EDUARDO BECKER 1964 COL.JESUITAS 01:27.16167354 13716,006º
1 4 GILMAR BRAZ RAMOS 1962 CLUBE DO REMO/MG 01:50.38148405 6714,007º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 55 +23 ª PROVA 01/07/2024
RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE01:00.84 08/07/2019MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 WALKER CARDOSO PRADO 1965 CAMPESTRE - 01:17.77146188 19235,001º
1 3 EMILSON TADEU PEREIRA 1968 FAMEP - ARAGUARI 01:17.94138007 19130,002º
1 6 JOSEMAR SOARES VITAL 1966 TUBARÕES 01:22.51164374 16125,003º
1 4 FABIO MENDES TEIXEIRA 1968 IDEAL CLUBE/MG 01:30.96151274 12020,004º
1 3 EVERTON FLORENCIO GOV. VALADARES 1967 SESC MG 01:32.31166497 11518,005º
1 4 RICARDO DO NASCIMENTO S9 1965 FAMEP - ARAGUARI 01:38.18167768 9516,006º
1 5 RONALDO COSTA SILVA 1966 PICA PAU/MG 01:38.52168331 9414,007º
1 4 ADAO APARECIDO SILVA 1968 REAL EC 01:38.90144409 9312,008º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 50 +24 ª PROVA 01/07/2024
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
RMT ROBERTO CARLOS CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:58.83 05/07/2015MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MAURICIO PERPETUO 1974 COPM/MG 01:07.20144946 29935,001º
1 2 GUSTAVO CUNHA 1974 ACADEMIA SHARK 01:08.71165392 27930,002º
1 5 GUSTAVO PIMENTEL SOUZA 1973 PRATIQUE/MG 01:09.24166621 27325,003º
1 6 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 01:11.40160699 24920,004º
1 6 ADAM JAMES SARGEANT NADO FORTE 1972 COLEGIO KENNEDY 01:11.97160658 24318,005º
1 5 EZIO GERALDO MARQUES SETE LAGOAS 1974 SESC MG 01:14.74167651 21716,006º
1 2 PETER MANCINI E SOUZA 1970 COL.JESUITAS 01:20.05167927 17614,007º
1 5 GIULLIANO CARDOSO 1974 CORPUS - CAMPO 01:28.47163043 13112,008º
1 1 ALDO APARECIDO SILVA 1972 FAMEP - ARAGUARI 01:51.26168287 659,009º
1 4 WALTER NEUBERT 1974 COPM/MG 01:52.77M61 637,0010º
1 2 ULISSE DOMINGOS 1972 COPM/MG 02:12.75140138 386,0011º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 45 +25 ª PROVA 01/07/2024

RMT ROBERTO CARLOS CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:58.57 24/08/2014MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO CESAR HENRIQUES 1977 PICA PAU/MG 01:00.71008655 40535,001º
1 3 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 01:02.83141246 36530,002º
1 5 FERNANDO ARTURO WEISSER 1977 TUBARÕES 01:04.70002389 33525,003º
1 4 ROBERTO HELENO 1979 COL.JESUITAS 01:05.24161606 32620,004º
1 3 FERNANDO LIMA COUTINHO DOMINATO SPORT 1979 COL.JESUITAS 01:08.46153187 28218,005º
1 2 RODRIGO ZANELLI 1975 ACAD. ANA MARIA 01:10.94151558 25416,006º
1 2 BRUNO AURÉLIO DE SOUZA 1979 COPM/MG 01:15.43167639 21114,007º
1 3 LEANDRO CARLOS TOLEDO 1975 COPM/MG 01:19.74M2280 17912,008º
1 1 ANDERSON BORGES DOS 1979 EQUIPE LET’S SWIM 01:20.85168501 1719,009º
1 2 RICARDO DE SOUZA SILVA 1975 PRATIQUE/MG 01:32.93168059 1137,0010º
1 3 RONY STARLING 1979 COLEGIO KENNEDY 01:46.74167097 746,0011º
1 4 WERLEY LELES PEREIRA 1979 ALTERNATIVA166545 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 40 +26 ª PROVA 01/07/2024
RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:57.45 05/07/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ROGERIO GUEDES CARDOSO 1981 PICA PAU/MG 01:04.95160451 33135,001º
1 4 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 01:07.46152381 29530,002º
1 5 RODRIGO BRAGA ALVES 1982 CAMPESTRE - 01:08.71144640 27925,003º
1 3 JOSE ANTONIO RABELO 1984 TUBARÕES 01:09.31153944 27220,004º
1 4 BRUNO MACHADO SIQUEIRA 1983 CLUBE DO REMO/MG 01:12.64164762 23618,005º
1 2 ALLAN GRUPPI LANINI 1980 TUBARÕES 01:14.23165364 22116,006º
1 5 HORACIO JUNIOR 1983 CLUBE DO REMO/MG 01:26.92162368 13814,007º
1 2 LEANDRO JOSÉ TEIXEIRA 1984 ARCOS CLUBE 01:34.36168054 10812,008º
1 5 GILBERT DA SILVA SOUZA 1980 ACAD SALES 01:35.97167392 1029,009º
1 6 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 01:39.80146320 917,0010º
1 4 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA UBERLÂNDIA 1980 SESC MG 01:46.92168638 746,0011º
1 4 LUIZ EDUARDO SOUZA S6 1981 REAL EC 03:32.51156376 95,0012º
1 5 MARCOS AUGUSTO RIBEIRO 1982 ALTERNATIVA166544 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 35 +27 ª PROVA 01/07/2024

RMT WALTER PEREIRA LESSA W ACADEMIA CIDADES POLOS00:54.12 03/01/2023 MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FERNANDO RIBEIRO SILVEIRA 1988 MASTER ON - ARAXÁ 00:59.40164436 43335,001º
1 2 BRUNO MELO HAUBER 1988 COPM/MG 01:01.20008269 39530,002º
1 6 AUGUSTO ROSSI DE PAIVA 1988 AQUALINO 01:01.82004845 38425,003º
1 3 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 01:08.64160383 28020,004º
1 1 RODRIGO MORDENTE 1986 ACADEMIA SHARK 01:10.40161536 26018,005º
1 6 MARCOS HUMBERTO AMORIM 1988 CÍRCULO MILITAR - TC 01:24.28147086 15116,006º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
1 2 JEFERSON DA CRUZ ROSA 1989 TUBARÕES 01:29.80167571 12514,007º
1 3 LEANDRO VENUTO DE PINHO 1985 AC. FONTE ENERGIA 02:30.32169110 2612,008º
1 2 RENATO RZEZNIHDOS SANTOS S5 1988 FAMEP - ARAGUARI167767 0,00N/C
1 1 LUIS FELIPE SANTOS 1985 TUBARÕES 164379 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 30 +28 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCOS MARINS CORREA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:56.91 08/07/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR ROSSI PAIVA 1991 AQUALINO 00:58.69004806 44835,001º
1 5 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 PICA PAU/MG 01:00.00006246 42030,002º
1 4 RAFAEL CESAR RESENDE 1992 ACADEMIA SHARK 01:01.85010364 38325,003º
1 4 HUGO SILVA FERREIRA SESC CONTAGEM 1994 SESC MG 01:09.98141719 26420,004º
1 4 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 01:20.00160495 17718,005º
1 5 MARIO VINICIUS PELEGRINI 1992 REAL EC 01:21.70160659 16616,006º
1 2 ANDERSON MATTOS SIQUEIRA 1993 PRATIQUE/MG 01:23.30166704 15714,007º
1 1 FILIPE MARQUES 1993 ACAD SALES 01:34.81166856 10612,008º
1 3 MARCIO HENRIQUE SOUSA S11 1991 REAL EC 01:53.79153419 619,009º
1 6 ROBSON MESQUITA SALATIEL S6 1991 FAMEP - ARAGUARI 03:14.00167769 127,0010º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 25 +29 ª PROVA 01/07/2024

RMT FELIPE SOUZA MARTINS CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:49.69 05/07/2015MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 JOSUÉ CASSIMIRO ROSA 1996 MASTER ON - ARAXÁ 00:57.45168304 47835,001º
1 3 BRUNO HENRIQUE CRUZ 1997 ACADEMIA SHARK 01:00.55006235 40830,002º
1 1 JHONATHAN GONÇALVES DE 1998 MASTER ON - ARAXÁ 01:04.59168306 33625,003º
1 4 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 01:06.95157434 30220,004º
1 6 ANTONIO AUGUSTO 1997 ALTERNATIVA 01:08.11166322 28718,005º
1 5 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 01:12.10140683 24216,006º
1 2 MARLON REZENDE FERREIRA UBERLÂNDIA 1997 SESC MG 01:16.88168661 19914,007º
1 2 LUCAS EUGêNIO DA FONSECA 1996 COPM/MG 01:18.51168366 18712,008º
1 5 IGOR MUNIZ NASCIMENTO 1999 TUBARÕES 01:23.63169103 1559,009º
1 6 MARCOS VINICIUS CAETANO GOV. VALADARES 1997 SESC MG 01:28.74167842 1297,0010º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 20 +30 ª PROVA 01/07/2024

RMT VICTOR HUGO ABDO ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE00:55.12 08/07/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 01:00.81144387 40335,001º
1 4 MARCOS GABRIEL DE 2003 ACQUA CENTER/MG 01:06.52167816 30830,002º
1 4 NATÃ LUCAS FERREIRA 2004 FAMEP - ARAGUARI 01:07.55165376 29425,003º
1 3 ENRIQUE ROCHA SILVA 2004 IDEAL CLUBE/MG 01:08.73141253 27920,004º
1 3 MATHEUS VELOSO TORRES 2004 LAGOA TC 01:10.37137623 26018,005º
1 7 NORBERTO RODRIGUES LIMA GOV. VALADARES 2004 SESC MG 01:13.40167844 22916,006º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 85 +32 ª PROVA 01/07/2024

RMT THEREZINHA LEITE HADDAD CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:32.47 14/12/2013MASTERS 85 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 IVANILDES GERALDA SANTOS 1936 COPM/MG 02:42.02M3077 535,001º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 80 +33 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG MINAS GERAIS00:55.95 02/12/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ELIANA AMARANTE PERES 1942 COPM/MG 01:21.95M225 4235,001º
1 4 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS 1941 COPM/MG 02:07.00M554 1130,002º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 75 +34 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:05.61 09/07/2017MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ELAINE VERARDO PAULA 1947 TUBARÕES 01:07.18164381 7635,001º
1 5 LÚCIA LUCAS M. AGUIAR 1949 COPM/MG 01:31.87140144 3030,002º
1 6 WANDA MARQUES 1946 COPM/MG 01:50.99147798 1725,003º
1 2 CREUZA ALMEIDA ROCHA 1949 BOTAFOGO/MG 02:12.90002395 920,004º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 70 +35 ª PROVA 01/07/2024

RMT HERMANTINA BERALDO SIANO CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:00.41 08/07/2019MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 EURIDES GUIMARÃES 1952 PICA PAU/MG 01:17.79007823 4935,001º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 65 +36 ª PROVA 01/07/2024

RMT HERMANTINA BERALDO SIANO CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:57.37 20/11/2016MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AÍDA LUIZA ROCHA 1957 COPM/MG 01:18.86M527 4735,001º
1 1 MARIA DA CONCEIÇÃO 1959 CORPO E AGUA 01:31.57167364 3030,002º
1 1 MARIA ESTER CARVALHO 1955 CÍRCULO MILITAR - TC 02:07.34164652 1125,003º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 60 +37 ª PROVA 01/07/2024

RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:46.32 03/07/2016MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:56.70146200 12735,001º
1 3 LUCIANE MARIA CARVALHO 1961 COPM/MG 00:59.52M2788 11030,002º
1 3 NILZA VALERIO 1960 ATHLETIC/MG 01:09.30003850 6925,003º
1 3 REGINA MARIA DO 1964 REAL EC 01:13.70168487 5820,004º
1 4 MARCIA SILVEIRA PORTO 1964 REAL EC 01:15.45156110 5418,005º
1 2 MARIA AMELIA FIGUEIREDO 1964 REAL EC 01:16.25156111 5216,006º
1 2 CONCEICAO APARECIDA 1964 PM NOVA SERRANA145068 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 55 +38 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANA CLARA SOARES REIS CAMPESTRE - VARGINHA CÍRCULO MILITAR- BH00:44.19 28/10/2023 MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARA LUCIA CASTRO 1969 REAL EC 00:51.96141631 16635,001º
1 3 MARIA CRISTINA RESENDE 1965 CAMPESTRE - 00:56.41145204 12930,002º
1 4 NEUZA DO CARMO PULIER 1965 TUBARÕES 01:00.45011084 10525,003º
1 4 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 1966 IDEAL CLUBE/MG 01:01.36007814 10020,004º
1 2 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 01:23.27152717 4018,005º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 50 +39 ª PROVA 01/07/2024
RMT MARIA TEREZA VIDAL CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:44.77 28/03/2015MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 ALEXSANDRA MOTA DE GOV. VALADARES 1972 SESC MG 00:49.56165313 19135,001º
1 3 VALDIRENE COSTA DOS 1971 ACADEMIA SHARK 01:40.88167346 2230,002º
1 5 PAULA ALVES SANTANA DE 1974 TUBARÕES 168506 0,00N/C
1 5 LUCIANE BENTA DA SILVA 1972 CÍRCULO MILITAR - TC166888 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 45 +40 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANA LÚCIA RIVADÁVIA ESTRELA/MG GERAL00:40.39 01/01/2021 MASTERS 45 +
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RITA DE CÁSSIA MOURA SETE LAGOAS 1978 SESC MG 00:54.76167653 14135,001º
1 4 TATIANA ROSA DE 1977 FAMEP - ARAGUARI 00:56.80165378 12730,002º
1 4 KARINE DOS SANTOS BORGES 1979 REAL EC 00:57.45167146 12225,003º
1 3 RENATA SIQUEIRA JULIO 1979 CAMPESTRE - 00:58.20167762 11820,004º
1 2 FERNANDA RIBEIRO BOMFIM GOV. VALADARES 1978 SESC MG 01:06.01166802 8018,005º
1 1 RENATA CRISTINA 1977 CAMPESTRE - 01:11.40163046 6316,006º
1 2 TEREZA CRISTINA DE SOUZA 1976 CÍRCULO MILITAR - TC 01:24.07164656 3914,007º
1 3 ANLIY NATSUYO NASHIMOTO 1975 COLEGIO KENNEDY167637 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 40 +41 ª PROVA 01/07/2024

RMT MAGALI GACEK AABB - JF/MG BELO HORIZONTE00:39.57 28/03/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANDREA BASTOS DE AQUINO 1982 BOTAFOGO/MG 00:42.98165196 29335,001º
1 4 MONA LISA LOPES 1982 CAMPESTRE - 00:48.96159873 19830,002º
1 2 PAULA RAMIRO LAMAS 1980 BOTAFOGO/MG 00:50.81168693 17725,003º
1 4 BRUNA LIMA MORAES 1982 TUBARÕES 00:52.18164382 16320,004º
1 6 GISELE DE FATIMA LEITE UBERLÂNDIA 1981 SESC MG 01:14.73168639 5518,005º
1 5 VIVIANE CRISTINA MARTINS 1983 FAMEP - ARAGUARI168512 0,00DQL

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 35 +42 ª PROVA 01/07/2024

RMT LILLIAN CRISTINA BARA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:41.39 01/10/2015MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAYSE COSTA OLIVEIRA 1988 PICA PAU/MG 00:55.19009786 13835,001º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 30 +43 ª PROVA 01/07/2024

RMT DANIELLE CARDOSO FRANCISCO ACADEMIA ENERGIA - BELO HORIZONTE00:42.34 12/03/2018MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 NATALIA AZEVEDO ALVES 1994 TUBARÕES 00:49.16164384 19635,001º
1 5 MARIA EDUARDA ARCOS 1992 COL. SAO JOSE/MG 00:51.12160350 17430,002º
1 3 JOSIANE FERREIRA DOS UBERLÂNDIA 1993 SESC MG 00:51.77165385 16725,003º
1 2 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 DECK ANGEL/MG 00:52.60166492 16020,004º
1 5 NAYARA ANGELICA PINHEIRO  GOV. VALADARES 1991 SESC MG 01:06.18168449 8018,005º
1 6 TATIANA LUIZA SOARES 1992 REAL EC 01:07.70158822 7516,006º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 25 +44 ª PROVA 01/07/2024

RMT LINDA EVANGELISTA RODRIGUES ATHLETIC CLUB - SAO BELO HORIZONTE00:39.76 12/03/2018MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 00:43.77157418 27735,001º
1 3 GEOVANA GOMES SANTOS 1999 TUBARÕES 00:49.94139423 18730,002º
1 2 JúLIA SCHINCARIOL 1995 BOTAFOGO/MG 00:51.62168666 16925,003º
1 3 GIOVANNA ZURMELY GAMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 00:51.67009004 16820,004º
1 4 GABRIELA CARVALHO 1999 AC. FONTE ENERGIA 00:52.44167140 16118,005º
1 4 JAQUELINE FELIZARDO 1997 CÍRCULO MILITAR - TC 01:07.50166936 7516,006º
1 7 GABRIELLE ANNE DOS 1995 ACAD SALES 01:07.75165345 7414,007º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 20 +45 ª PROVA 01/07/2024
RMT BEATRIZ LODRON GONZAGA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:38.00 01/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANGÉLICA MAIA 2000 ACQUA CENTER/MG 00:45.18168610 25235,001º
1 5 SABRINA HORTEGA 2004 TUBARÕES 00:49.21144394 19530,002º
1 4 CAMILA NASCIMENTO NETTO 2001 ATHLETIC/MG 00:50.13166801 18425,003º
1 4 ANA BEATRIZ RODRIGUES 2000 ACADEMIA SHARK 00:54.39161651 14420,004º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 85 +46 ª PROVA 01/07/2024

RMT PAULO PRADO OLIVEIRA CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:15.65 24/03/2019MASTERS 85 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FRANCISCO JOSÉ PAZ 1936 COPM/MG 01:51.95140139 1135,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 80 +48 ª PROVA 01/07/2024

RMT LAURO HENRIQUES COPM/MG MINAS GERAIS00:51.27 02/12/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAURO HENRIQUES 1940 COPM/MG 01:08.91M224 4935,001º
1 4 FRANCISCO ALVES DE 1942 COPM/MG 01:49.49M53 1230,002º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 70 +50 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCIO PAIVA FORESTI CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:43.34 01/01/2023 MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARCIO PAIVA FORESTI 1953 COPM/MG 00:44.91M429 17735,001º
1 2 AGUIMAR FERREIRA PACHECO 1953 PICA PAU/MG 00:52.55007449 11030,002º
1 1 JOÃO BATISTA VIANNA 1954 BOM PASTOR/MG 01:54.25141504 1025,003º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 65 +51 ª PROVA 01/07/2024

RMT RICARDO ALVES RABELLO BOTAFOGO/MG MINAS GERAIS00:41.56 01/07/2024 MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RICARDO ALVES RABELLO 1958 BOTAFOGO/MG 00:41.56002411 22440,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 60 +52 ª PROVA 01/07/2024

RMT RICARDO ALVES RABELLO SESI MINAS BELO HORIZONTE00:38.02 30/09/2018MASTERS 60 +

RMT RICARDO ALVES RABELLO SESI MINAS BELO HORIZONTE00:38.02 11/11/2018MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 AIRTON MARTINS MUNIZ GOV. VALADARES 1964 SESC MG 00:42.63165311 20735,001º
1 2 PAULO EDUARDO BECKER 1964 COL.JESUITAS 00:44.66167354 18030,002º
1 2 SERGIO ALVES AFFONSO 1962 COPM/MG 00:44.80M1675 17925,003º
1 3 WESLEY SILVA 1961 PICA PAU/MG 00:45.73160475 16820,004º
1 0 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:50.20156486 12718,005º
1 3 SEBASTIAO MARCIO SOUSA 1960 REAL EC 01:23.65157017 2716,006º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 55 +53 ª PROVA 01/07/2024

RMT RODOLPHO MACIEL ANDRADE CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:37.41 11/11/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCELLO CAMPOS 1967 CAMPESTRE - 00:42.37155919 21135,001º
1 1 WALKER CARDOSO PRADO 1965 CAMPESTRE - 00:50.03146188 12830,002º
1 5 EVERTON FLORENCIO GOV. VALADARES 1967 SESC MG 00:55.50166497 9425,003º
1 4 RONALDO COSTA SILVA 1966 PICA PAU/MG 00:57.47168331 8420,004º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 50 +54 ª PROVA 01/07/2024

RMT ROBERTO CARLOS CARVALHO CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:35.97 29/10/2017MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:43.12160699 20035,001º
1 6 GUSTAVO PIMENTEL SOUZA 1973 PRATIQUE/MG 00:43.64166621 19330,002º
1 3 GIULLIANO CARDOSO 1974 CORPUS - CAMPO 00:44.15163043 18725,003º
1 3 PETER MANCINI E SOUZA 1970 COL.JESUITAS 00:47.41167927 15120,004º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
1 5 EZIO GERALDO MARQUES SETE LAGOAS 1974 SESC MG 00:48.99167651 13618,005º
1 4 CARLOS DE BARROS LARAIA 1974 COL. SAO JOSE/MG 00:53.02165255 10816,006º
1 5 ALDO APARECIDO SILVA 1972 FAMEP - ARAGUARI 00:58.00168287 8214,007º
1 4 WALTER NEUBERT 1974 COPM/MG 01:00.95M61 7112,008º
1 6 ULISSE DOMINGOS 1972 COPM/MG 01:16.12140138 369,009º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 45 +55 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCELO REIS REZENDE AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:32.81 28/03/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CRISTIANO DE FREITAS NADO FORTE 1975 COLEGIO KENNEDY 00:34.14147694 40435,001º
1 3 ROBERTO HELENO 1979 COL.JESUITAS 00:36.19161606 33930,002º
1 4 HENRIQUE PIRES DE RESENDE 1978 CAIÇARAS 00:36.38161603 33425,003º
1 4 DANIEL FURTADO FÁVERO 1978 BOTAFOGO/MG 00:37.14166937 31420,004º
1 5 FERNANDO ARTURO WEISSER 1977 TUBARÕES 00:37.19002389 31218,005º
1 3 RODRIGO ZANELLI 1975 ACAD. ANA MARIA 00:45.52151558 17016,006º
1 2 PABLO DE CASTRO BARBOSA 1978 TUBARÕES 00:46.69164376 15814,007º
1 6 RONY STARLING 1979 COLEGIO KENNEDY 00:47.81167097 14712,008º
1 7 JOUBE SANTOS BORGES 1977 REAL EC 00:48.64158870 1399,009º
1 2 ANDERSON BORGES DOS 1979 EQUIPE LET’S SWIM 00:50.09168501 1287,0010º
1 1 ROBERTO ARAGONE JUNIOR 1978 COL. SAO JOSE/MG 00:53.42166927 1056,0011º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 40 +56 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANDRE LUIZ SOUZA BOM PASTOR/MG GERAL00:32.65 01/01/2021 MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ROGERIO GUEDES CARDOSO 1981 PICA PAU/MG 00:36.45160451 33235,001º
1 5 JOSE ANTONIO RABELO 1984 TUBARÕES 00:37.26153944 31130,002º
1 3 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:37.97152549 29425,003º
1 5 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:38.26152381 28720,004º
1 4 ALLAN GRUPPI LANINI 1980 TUBARÕES 00:40.36165364 24418,005º
1 4 JOSE GERALDO MESSIAS 1982 ARCOS CLUBE 00:41.85168036 21916,006º
1 2 FRED HENRIQUE DE MOURA SETE LAGOAS 1984 SESC MG 00:42.08167652 21614,007º
1 3 THIAGO AUGUSTO SILVA 1983 REAL EC 00:42.96145494 20312,008º
1 6 MILTON CÉSAR MUNIZ 1984 TUBARÕES 00:46.29169104 1629,009º
1 2 GILBERT DA SILVA SOUZA 1980 ACAD SALES 00:55.01167392 967,0010º
1 6 JOAO PAULO TEIXEIRA 1980 CAMPESTRE - 00:59.99143431 746,0011º
1 2 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA UBERLÂNDIA 1980 SESC MG 01:01.46168638 695,0012º
1 4 LUIZ EDUARDO SOUZA S6 1981 REAL EC 02:25.84156376 54,0013º
1 1 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS146320 0,00DQL
1 1 ANTONIO MOUSINHO DE 1984 PRATIQUE/MG168386 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 35 +57 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANDRE LUIZ SOUZA SESI MINAS BELO HORIZONTE00:31.74 29/10/2017MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:37.12160383 31435,001º
1 5 RODRIGO MORDENTE 1986 ACADEMIA SHARK 00:41.56161536 22430,002º
1 2 JEFERSON DA CRUZ ROSA 1989 TUBARÕES 00:45.17167571 17425,003º
1 4 MARCOS HUMBERTO AMORIM 1988 CÍRCULO MILITAR - TC 00:51.54147086 11720,004º
1 6 JOÃO BATISTA DO SETE LAGOAS 1989 SESC MG167654 0,00N/C
1 4 LUIS FELIPE SANTOS 1985 TUBARÕES 164379 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 30 +58 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCOS MARINS CORREA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:31.81 29/09/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 PICA PAU/MG 00:33.89006246 41335,001º
1 3 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:37.22153551 31230,002º
1 5 LUCAS FIGUEIREDO LEITE 1991 AC. FONTE ENERGIA 00:39.95169112 25225,003º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
1 1 CLENNER OTANIL BERNARDES UBERLÂNDIA 1990 SESC MG 00:41.87009401 21920,004º
1 4 HUGO SILVA FERREIRA SESC CONTAGEM 1994 SESC MG 00:41.93141719 21818,005º
1 4 MARIO VINICIUS PELEGRINI 1992 REAL EC 00:44.76160659 17916,006º
1 5 FILIPE MARQUES 1993 ACAD SALES 00:45.25166856 17314,007º
1 2 RAFAEL CLEMENTINO 1994 TUBARÕES 00:48.53164378 14012,008º
1 2 ROBSON MESQUITA SALATIEL S6 1991 FAMEP - ARAGUARI 02:07.83167769 79,009º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 25 +59 ª PROVA 01/07/2024

RMT ERNANI LOPES CUNHA ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE00:31.23 29/09/2019MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 BRUNO HENRIQUE CRUZ 1997 ACADEMIA SHARK 00:39.39006235 26335,001º
1 6 MATEUS ORNELAS FERREIRA 1999 ALTERNATIVA 00:39.48143292 26130,002º
1 3 HIGOR GOMES SILVA 1997 TUBARÕES 00:41.22149244 22925,003º
1 4 MARCELO HENRIQUE 1995 FAMEP - ARAGUARI 00:42.74165373 20620,004º
1 1 LUCAS EUGêNIO DA FONSECA 1996 COPM/MG 00:46.16168366 16318,005º
1 6 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 00:46.82157434 15616,006º
1 4 IGOR MUNIZ NASCIMENTO 1999 TUBARÕES 00:47.10169103 15414,007º
1 6 MARCOS VINICIUS CAETANO GOV. VALADARES 1997 SESC MG 00:58.54167842 8012,008º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 20 +60 ª PROVA 01/07/2024

RMT GABRIEL OLIVEIRA DOMINGUES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:29.28 29/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARIO MACHADO 2002 ATHLETIC/MG 00:36.03160130 34435,001º
1 3 THIAGO DA SILVA 2002 PATROCINIO TC 00:36.25144156 33730,002º
1 4 DAVI BORGES PORTO 2004 CAIÇARAS 00:37.16146288 31325,003º
1 2 MARCOS GABRIEL DE 2003 ACQUA CENTER/MG 00:38.92167816 27320,004º
1 5 LUCAS CÁSSIO NICIOLI 2003 EQUIPE LET’S SWIM 00:39.52167741 26018,005º
1 5 JONATAS ROCHA DOS 2004 FAMEP - ARAGUARI 00:39.60167777 25916,006º
1 3 ENRIQUE ROCHA SILVA 2004 IDEAL CLUBE/MG 00:39.96141253 25214,007º
1 4 AQUILLA AUGUSTO RIBEIRO 2000 W ACADEMIA 00:40.45166866 24312,008º
1 2 NATÃ LUCAS FERREIRA 2004 FAMEP - ARAGUARI 00:40.66165376 2399,009º
1 5 MATHEUS VELOSO TORRES 2004 LAGOA TC 00:40.91137623 2357,0010º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 85 +62 ª PROVA 01/07/2024

RMT IVANILDES GERALDA SANTOS COPM/MG MINAS GERAIS01:41.19 02/12/2023 MASTERS 85 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 IVANILDES GERALDA SANTOS 1936 COPM/MG 02:14.14M3077 735,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 80 +63 ª PROVA 01/07/2024
RMT ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG MINAS GERAIS00:59.59 02/12/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ELIANA AMARANTE PERES 1942 COPM/MG 01:19.43M225 3335,001º
1 1 MARIA CELIA HENRIQUES 1942 BOTAFOGO/MG 01:23.23149956 2930,002º
1 4 TEREZINHA CÂNDIDA SANTOS 1941 COPM/MG 01:41.80M554 1625,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 75 +64 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELAINE VERARDO PAULA JA RABELO ASS. ESP. MINAS GERAIS01:03.76 26/08/2024 MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ELAINE VERARDO PAULA 1947 TUBARÕES 01:07.78164381 5435,001º
1 3 GERALDA APARECIDA 1949 COPM/MG 01:18.01M1937 3530,002º
1 4 LÚCIA LUCAS M. AGUIAR 1949 COPM/MG 01:29.10140144 2325,003º
1 1 MYRIAM PINTO 1947 CAMPESTRE - 01:36.73147150 1820,004º
1 2 MARIA AFONSA CORREA 1949 COPM/MG 01:42.26141005 1518,005º
1 5 WANDA MARQUES 1946 COPM/MG 01:55.86147798 1016,006º

02/07/2024 09:38:19Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 qrlTotal10



MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 70 +65 ª PROVA 01/07/2024

RMT VERA SIMÕES AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:50.06 01/05/2015MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 EURIDES GUIMARÃES 1952 PICA PAU/MG 01:16.73007823 3735,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 65 +66 ª PROVA 01/07/2024

RMT DULCE LEAL LESSA BOM PASTOR/MG CIDADES POLOS00:47.06 01/01/2021 MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA ESTER CARVALHO 1955 CÍRCULO MILITAR - TC 01:17.50164652 3635,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 60 +67 ª PROVA 01/07/2024
RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:42.63 08/05/2016MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:53.75146200 10835,001º
1 3 BEATRIZ MARIA MEDINA 1960 TUBARÕES 00:59.45167568 8030,002º
1 3 ODETE SOARES COELHO 1964 COPM/MG 01:01.77146527 7125,003º
1 2 LUCIANE MARIA CARVALHO 1961 COPM/MG 01:05.69M2788 5920,004º
1 1 MARCIA SILVEIRA PORTO 1964 REAL EC 01:08.34156110 5218,005º
1 4 NILZA VALERIO 1960 ATHLETIC/MG 01:08.40003850 5216,006º
1 2 REGINA MARIA DO 1964 REAL EC 01:10.45168487 4814,007º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 55 +68 ª PROVA 01/07/2024

RMT SOLANGE TAVARES AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:41.26 21/09/2015MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARA LUCIA CASTRO 1969 REAL EC 00:51.23141631 12535,001º
1 5 MARLI DE OLIVEIRA ALVES 1965 TUBARÕES 00:57.95002405 8630,002º
1 6 NEUZA DO CARMO PULIER 1965 TUBARÕES 01:07.82011084 5425,003º
1 4 LEILA CARDOSO DE SOUZA 1968 EQUIPE LET’S SWIM 01:13.10168153 4320,004º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 50 +69 ª PROVA 01/07/2024

RMT ALEXSANDRA MOTA DE SIQUEIRA SESC MG MINAS GERAIS00:40.53 01/07/2024 MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 7 ALEXSANDRA MOTA DE GOV. VALADARES 1972 SESC MG 00:40.53165313 25440,001º
1 4 MICHELE RIBEIRO LUZ 1970 COPM/MG 00:47.26008296 16030,002º
1 1 KELLY REGINA HENRIQUES 1973 BOTAFOGO/MG 01:15.85149955 3825,003º
1 2 VALDIRENE COSTA DOS 1971 ACADEMIA SHARK 01:17.32167346 3620,004º
1 2 PAULA ALVES SANTANA DE 1974 TUBARÕES 168506 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 45 +70 ª PROVA 01/07/2024

RMT LYCIA GOUVEIA LOPES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:39.30 24/06/2018MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 MARINA CARLA DE CÁSSIA 1975 ACAD SALES 00:45.55151946 17835,001º
1 5 FERNANDA RIBEIRO BOMFIM GOV. VALADARES 1978 SESC MG 01:08.42166802 5230,002º
1 5 JUVIANE DA SILVA 1979 CAMPESTRE - 01:28.10163048 2425,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 40 +71 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANDREA BASTOS DE AQUINO BOTAFOGO/MG MINAS GERAIS00:35.48 01/07/2024 MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANDREA BASTOS DE AQUINO 1982 BOTAFOGO/MG 00:35.48165196 37840,001º
1 5 PAULA RAMIRO LAMAS 1980 BOTAFOGO/MG 00:42.02168693 22730,002º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
1 4 BRUNA LIMA MORAES 1982 TUBARÕES 00:42.25164382 22425,003º
1 3 ANA CAROLINA DAHER 1983 ACADEMIA SHARK 00:42.69006248 21720,004º
1 7 ROCHANE APARECIDA DE 1984 ACAD SALES 00:44.68167979 18918,005º
1 2 MONA LISA LOPES 1982 CAMPESTRE - 00:46.86159873 16416,006º
1 1 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 00:51.27156223 12514,007º
1 4 VIVIANE CRISTINA MARTINS 1983 FAMEP - ARAGUARI 01:32.99168512 2112,008º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 35 +72 ª PROVA 01/07/2024

RMT ISABELLA CRISTINA CAMPOS ATHLETIC CLUB - SAO BELO HORIZONTE00:36.23 29/09/2019MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CASSIA COSTA DE MOURA 1986 MASTER ON - ARAXÁ 00:37.75168651 31435,001º
1 6 VIVIANE CESTARO 1987 BOTAFOGO/MG 00:39.04140560 28430,002º
1 2 BARBARA COUTO SILVA 1985 CORPO E AGUA 00:55.72167363 9725,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 30 +73 ª PROVA 01/07/2024

RMT BRUNA GORGES ACADEMIA ARMAÇÃO BELO HORIZONTE00:36.90 24/06/2018MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 JOSIANE FERREIRA DOS UBERLÂNDIA 1993 SESC MG 00:37.75165385 31435,001º
1 2 NATALIA AZEVEDO ALVES 1994 TUBARÕES 00:45.05164384 18530,002º
1 4 CLAUDIA MARA COSTA 1994 REAL EC 00:46.25010472 17025,003º
1 1 ANDREZA DE FATIMA 1993 TUBARÕES 00:47.93164380 15320,004º
1 5 PRISCILA PURCINA SILVA GOVERNADOR 1994 SESC MG 00:57.18166494 9018,005º
1 5 ANA CLAUDIA LEITE DA 1994 AC. FONTE ENERGIA 01:03.33169111 6616,006º
1 3 NAYARA ANGELICA PINHEIRO  GOV. VALADARES 1991 SESC MG 01:03.69168449 6514,007º
1 3 ANA CAROLINA LOYOLA 1990 ACAD. ANA MARIA168291 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 25 +74 ª PROVA 01/07/2024

RMT ADDILLA CAROLINE LAURINDO CAMPESTRE - VARGINHA MINAS GERAIS00:33.71 01/01/2023 MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 00:34.85157418 39935,001º
1 4 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 00:38.56146412 29530,002º
1 4 GEOVANA GOMES SANTOS 1999 TUBARÕES 00:46.04139423 17325,003º
1 3 LAIS SILVA BARBOSA 1995 TUBARÕES 00:51.32164383 12520,004º
1 6 JAQUELINE FELIZARDO 1997 CÍRCULO MILITAR - TC 00:57.90166936 8718,005º
1 2 CASSIA COSTA DE MOURA 1986 MASTER ON - ARAXÁ168651 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 20 +75 ª PROVA 01/07/2024

RMT CAROLINA AGUIAR MATOS CLUBE DO REMO - BELO HORIZONTE00:33.97 25/09/2016MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 SABRINA HORTEGA 2004 TUBARÕES 00:42.75144394 21635,001º
1 6 MARIA FERNANDA MARTINS 2000 ACAD SALES 00:49.73167390 13730,002º
1 5 CAMILA SILVA 2004 ATHLETIC/MG 00:51.05160110 12725,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 85 +76 ª PROVA 01/07/2024

RMT FRANCISCO JOSÉ PAZ COPM/MG MINAS GERAIS01:14.36 02/12/2023 MASTERS 85 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FRANCISCO JOSÉ PAZ 1936 COPM/MG 01:59.94140139 635,001º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 80 +78 ª PROVA 01/07/2024

RMT LAURO HENRIQUES COPM/MG MINAS GERAIS00:58.05 02/12/2023 MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAURO HENRIQUES 1940 COPM/MG 01:07.52M224 3535,001º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

MINAS GERAIS

01/07/2024 à 01/07/2024
PISCINA 25 M

III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final
1 4 FRANCISCO ALVES DE 1942 COPM/MG 01:32.81M53 1330,002º
1 1 ANTONIO GUTIERRE 1941 PICA PAU/MG 01:40.30160476 1025,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 70 +80 ª PROVA 01/07/2024

RMT LUIZ ALBERTO ROSCOE CIRCULO MILITAR CIDADES POLOS00:43.36 03/01/2023 MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARCIO PAIVA FORESTI 1953 COPM/MG 00:51.22M429 811º
1 2 AGUIMAR FERREIRA PACHECO 1953 PICA PAU/MG 00:55.81007449 6330,002º
1 5 JOÃO BATISTA VIANNA 1954 BOM PASTOR/MG 01:49.12141504 83º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 65 +81 ª PROVA 01/07/2024

RMT LUIZ ROBERTO BARBOSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:43.00 30/09/2018MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ROBERTO BAIAO 1957 CLUBE DO REMO/MG 00:52.50152900 7535,001º
1 1 JOSE RENATO AMBROSIO 1959 REAL EC 01:01.75161420 4630,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 60 +82 ª PROVA 01/07/2024

RMT LUIZ ROBERTO BARBOSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:38.54 21/10/2013MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:40.99146201 15935,001º
1 3 WESLEY SILVA 1961 PICA PAU/MG 00:41.00160475 15930,002º
1 6 RICARDO WAGNER DE 1961 COPM/MG 00:43.25159787 13525,003º
1 3 CARLOS JOSE ALBERTONI 1960 BOTAFOGO/MG 00:43.41157210 13420,004º
1 4 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:44.39156486 12518,005º
1 2 PAULO EDUARDO BECKER 1964 COL.JESUITAS 00:46.44167354 10916,006º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 55 +83 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:33.72 29/04/2019MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 WALKER CARDOSO PRADO 1965 CAMPESTRE - 00:41.99146188 14835,001º
1 5 JOSEMAR SOARES VITAL 1966 TUBARÕES 00:44.24164374 12630,002º
1 5 EMILSON TADEU PEREIRA 1968 FAMEP - ARAGUARI 00:44.52138007 12425,003º
1 2 FABIO MENDES TEIXEIRA 1968 IDEAL CLUBE/MG 00:54.03151274 6920,004º
1 4 RONALDO COSTA SILVA 1966 PICA PAU/MG 01:11.24168331 3018,005º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 50 +84 ª PROVA 01/07/2024

RMT WAGNER VIERA SANTOS ACADEMIA BOLÃO CIDADES POLOS00:32.65 01/01/2022 MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 GUSTAVO CUNHA 1974 ACADEMIA SHARK 00:40.30165392 16735,001º
1 3 GUSTAVO PIMENTEL SOUZA 1973 PRATIQUE/MG 00:40.35166621 16630,002º
1 2 MAURICIO PERPETUO 1974 COPM/MG 00:40.42144946 16625,003º
1 6 PETER MANCINI E SOUZA 1970 COL.JESUITAS 00:41.59167927 15220,004º
1 2 ADAM JAMES SARGEANT NADO FORTE 1972 COLEGIO KENNEDY 00:43.82160658 13018,005º
1 4 CARLOS DE BARROS LARAIA 1974 COL. SAO JOSE/MG 00:57.35165255 5816,006º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 45 +85 ª PROVA 01/07/2024

RMT WAGNER VIERA SANTOS ESTRELA/MG ATHLETIC CLUB - 00:31.99 18/12/2021 MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 00:35.68141246 24135,001º
1 4 CRISTIANO DE FREITAS NADO FORTE 1975 COLEGIO KENNEDY 00:36.97147694 21730,002º
1 2 FERNANDO LIMA COUTINHO DOMINATO SPORT 1979 COL.JESUITAS 00:37.65153187 20525,003º
1 5 JOUBE SANTOS BORGES 1977 REAL EC 00:47.07158870 10520,004º
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1 3 PABLO DE CASTRO BARBOSA 1978 TUBARÕES 00:48.09164376 9818,005º
1 4 LEANDRO CARLOS TOLEDO 1975 COPM/MG 00:49.39M2280 9116,006º
1 6 ROBERTO ARAGONE JUNIOR 1978 COL. SAO JOSE/MG 01:02.53166927 4414,007º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 40 +86 ª PROVA 01/07/2024

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:29.81 28/05/2017MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRUNO MACHADO SIQUEIRA 1983 CLUBE DO REMO/MG 00:39.80164762 17435,001º
1 5 JOSE ANTONIO RABELO 1984 TUBARÕES 00:40.09153944 17030,002º
1 3 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:40.78152549 16125,003º
1 7 LUIZ EDUARDO SOUZA S6 1981 REAL EC 02:26.29156376 320,004º
1 6 ANTONIO MOUSINHO DE 1984 PRATIQUE/MG168386 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 35 +87 ª PROVA 01/07/2024

RMT RENATO MELO FERREIRA FIBRATECH ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:28.81 08/07/2019MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FERNANDO RIBEIRO SILVEIRA 1988 MASTER ON - ARAXÁ 00:32.27164436 32635,001º
1 3 BRUNO MELO HAUBER 1988 COPM/MG 00:34.43008269 26830,002º
1 2 RENATO RZEZNIHDOS SANTOS S5 1988 FAMEP - ARAGUARI167767 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 30 +88 ª PROVA 01/07/2024

RMT GUILHERME SCOFIELD SANTIAGO EQUIPE BRUNãOTEAM BELO HORIZONTE00:30.23 29/04/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 PICA PAU/MG 00:34.41006246 26935,001º
1 2 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:39.29153551 18030,002º
1 3 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:48.27160495 9725,003º
1 4 ANDERSON MATTOS SIQUEIRA 1993 PRATIQUE/MG 00:51.66166704 7920,004º
1 5 MARCIO HENRIQUE SOUSA S11 1991 REAL EC 00:57.57153419 5718,005º
1 4 ROBSON MESQUITA SALATIEL S6 1991 FAMEP - ARAGUARI 01:36.39167769 1216,006º
1 2 JOHNATAN DE MELO 1990 CLUBE DO REMO/MG 01:38.40162369 1114,007º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 25 +89 ª PROVA 01/07/2024

RMT RENAN LEROY COSTA CIRCULO MILITAR ATHLETIC CLUB - 00:28.54 18/12/2021 MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MATEUS ORNELAS FERREIRA 1999 ALTERNATIVA 00:33.08143292 30335,001º
1 4 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:33.96140683 28030,002º
1 2 JHONATHAN GONÇALVES DE 1998 MASTER ON - ARAXÁ 00:35.91168306 23625,003º
1 1 MARCELO HENRIQUE 1995 FAMEP - ARAGUARI 00:36.38165373 22720,004º
1 3 PEDRO JOSÉ SOUSA DE UBERLÂNDIA 1995 SESC MG 00:36.87167345 21818,005º

50 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 20 +90 ª PROVA 01/07/2024
RMT MARCUS BUZETTE BRAGA EQUIPE BRUNãOTEAM BELO HORIZONTE00:28.86 29/04/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCAS CÁSSIO NICIOLI 2003 EQUIPE LET’S SWIM 00:31.16167741 36235,001º
1 5 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 00:32.52144387 31830,002º
1 4 MARIO MACHADO 2002 ATHLETIC/MG 00:36.15160130 23225,003º
1 4 ENRIQUE ROCHA SILVA 2004 IDEAL CLUBE/MG 00:36.74141253 22120,004º
1 4 THIAGO DA SILVA 2002 PATROCINIO TC 00:38.86144156 18618,005º
1 6 NORBERTO RODRIGUES LIMA GOV. VALADARES 2004 SESC MG 00:44.70167844 12216,006º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 80 +92 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG MINAS GERAIS01:17.75 01/01/2023 MASTERS 80 +
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Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ELIANA AMARANTE PERES 1942 COPM/MG 01:23.28M225 2535,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 75 +93 ª PROVA 01/07/2024

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:04.19 15/04/2018MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GERALDA APARECIDA 1949 COPM/MG 01:35.95M1937 1635,001º
1 3 MARIA AFONSA CORREA 1949 COPM/MG 01:47.83141005 1130,002º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 65 +95 ª PROVA 01/07/2024
RMT AÍDA LUIZA ROCHA COPM/MG MINAS GERAIS00:50.69 02/12/2023 MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 AÍDA LUIZA ROCHA 1957 COPM/MG 01:08.61M527 4435,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 60 +96 ª PROVA 01/07/2024

RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:43.83 03/07/2016MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LUCIANE MARIA CARVALHO 1961 COPM/MG 01:03.11M2788 5735,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 55 +97 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANGELA CARNEIRO RICARDO COPM/MG MINAS GERAIS00:37.37 01/01/2023 MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARLI DE OLIVEIRA ALVES 1965 TUBARÕES 00:56.44002405 8035,001º
1 3 MARIA CRISTINA RESENDE 1965 CAMPESTRE - 00:56.75145204 7930,002º
1 2 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 01:09.52152717 4325,003º
1 4 LEILA CARDOSO DE SOUZA 1968 EQUIPE LET’S SWIM 01:34.10168153 1720,004º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 50 +98 ª PROVA 01/07/2024

RMT ALEXSANDRA MOTA DE SIQUEIRA SESC MG CÍRCULO MILITAR- BH00:38.45 28/10/2023 MASTERS 50 +

RMT ALEXSANDRA MOTA DE SIQUEIRA SESC MG MINAS GERAIS00:38.45 02/12/2023 MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ALEXSANDRA MOTA DE GOV. VALADARES 1972 SESC MG 00:38.65165313 25035,001º
1 2 MICHELE RIBEIRO LUZ 1970 COPM/MG 00:43.03008296 18130,002º
1 1 ANA PAULA MIARELLI DEL 1971 CAMPESTRE - 01:13.86167787 3525,003º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 45 +99 ª PROVA 01/07/2024

RMT KARLA MESQUITA BELGO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:35.68 29/10/2017MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARINA CARLA DE CÁSSIA 1975 ACAD SALES 00:42.40151946 19035,001º
1 3 TATIANA ROSA DE 1977 FAMEP - ARAGUARI 00:54.28165378 9030,002º
1 2 TEREZA CRISTINA DE SOUZA 1976 CÍRCULO MILITAR - TC 01:10.71164656 4025,003º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 40 +100 ª PROVA 01/07/2024
RMT ISABELLA CRISTINA CAMPOS ATHLETIC/MG MINAS GERAIS00:35.31 01/01/2022 MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ANA CAROLINA DAHER 1983 ACADEMIA SHARK 00:42.20006248 19235,001º
1 3 ROCHANE APARECIDA DE 1984 ACAD SALES 00:44.30167979 16630,002º
1 1 BRUNA LIMA MORAES 1982 TUBARÕES 00:46.50164382 14425,003º
1 2 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 00:56.81156223 7920,004º
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MINAS GERAIS
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III FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2024 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 35 +101 ª PROVA 01/07/2024

RMT RHAYSSA LANES GONÇALVES ACQUAVIDA MINAS GERAIS00:34.78 01/01/2022 MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 VIVIANE CESTARO 1987 BOTAFOGO/MG 00:39.01140560 24435,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 30 +102 ª PROVA 01/07/2024

RMT ANA CAROLINA FELIX CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:35.18 28/05/2017MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANDREZA DE FATIMA 1993 TUBARÕES 00:44.43164380 16535,001º
1 3 NATALIA AZEVEDO ALVES 1994 TUBARÕES 00:46.37164384 14530,002º
1 3 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 DECK ANGEL/MG 00:49.05166492 12225,003º
1 3 MARIA EDUARDA ARCOS 1992 COL. SAO JOSE/MG 00:49.14160350 12220,004º
1 4 JOSIANE FERREIRA DOS UBERLÂNDIA 1993 SESC MG 00:50.36165385 11318,005º
1 6 PRISCILA PURCINA SILVA GOVERNADOR 1994 SESC MG 00:52.82166494 9816,006º
1 5 TATIANA LUIZA SOARES 1992 REAL EC 00:54.74158822 8814,007º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 25 +103 ª PROVA 01/07/2024
RMT MARCELA RESENDE FROESELER CAMPESTRE - VARGINHA MINAS GERAIS00:34.24 01/07/2024 MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 00:34.24146412 36040,001º
1 2 LAIS SILVA BARBOSA 1995 TUBARÕES 00:54.35164383 9030,002º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 20 +104 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCELA RESENDE FROESELER CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE00:31.39 29/04/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAMILA SILVA 2004 ATHLETIC/MG 00:45.11160110 15735,001º
1 4 CAMILA NASCIMENTO NETTO 2001 ATHLETIC/MG 00:49.62166801 11830,002º
1 5 ANA BEATRIZ RODRIGUES 2000 ACADEMIA SHARK 00:52.00161651 10325,003º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 70 +109 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCIO PAIVA FORESTI COPM/MG MINAS GERAIS00:40.19 02/12/2023 MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCIO PAIVA FORESTI 1953 COPM/MG 00:47.82M429 9435,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 65 +110 ª PROVA 01/07/2024

RMT LUIZ ROBERTO BARBOSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:36.90 12/03/2018MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ROBERTO BAIAO 1957 CLUBE DO REMO/MG 00:53.90152900 6535,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 60 +111 ª PROVA 01/07/2024

RMT PEDRO LUIZ OLIVEIRA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:35.90 29/10/2017MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:36.11146201 21835,001º
1 3 RICARDO WAGNER DE 1961 COPM/MG 00:38.40159787 18130,002º
1 3 CARLOS JOSE ALBERTONI 1960 BOTAFOGO/MG 00:39.50157210 16625,003º
1 2 AIRTON MARTINS MUNIZ GOV. VALADARES 1964 SESC MG 00:39.99165311 16020,004º
1 1 WESLEY SILVA 1961 PICA PAU/MG 00:41.62160475 14218,005º
1 4 SERGIO ALVES AFFONSO 1962 COPM/MG 00:46.35M1675 10316,006º
1 4 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:47.33156486 9714,007º
1 2 GILMAR BRAZ RAMOS 1962 CLUBE DO REMO/MG 00:57.97148405 5212,008º
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Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 55 +112 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:29.13 12/03/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARCELLO CAMPOS 1967 CAMPESTRE - 00:34.12155919 25935,001º
1 2 EMILSON TADEU PEREIRA 1968 FAMEP - ARAGUARI 00:42.12138007 13730,002º
1 5 JOSEMAR SOARES VITAL 1966 TUBARÕES 00:43.38164374 12625,003º
1 3 EVERTON FLORENCIO GOV. VALADARES 1967 SESC MG 00:49.10166497 8620,004º
1 4 ADAO APARECIDO SILVA 1968 REAL EC 00:50.05144409 8218,005º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 50 +113 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:28.65 17/05/2014MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GUSTAVO CUNHA 1974 ACADEMIA SHARK 00:32.20165392 30835,001º
1 5 MAURICIO PERPETUO 1974 COPM/MG 00:33.09144946 28330,002º
1 6 EZIO GERALDO MARQUES SETE LAGOAS 1974 SESC MG 00:36.67167651 20825,003º
1 5 ADAM JAMES SARGEANT NADO FORTE 1972 COLEGIO KENNEDY 00:39.12160658 17120,004º
1 5 GIULLIANO CARDOSO 1974 CORPUS - CAMPO 00:39.98163043 16118,005º
1 4 ALDO APARECIDO SILVA 1972 FAMEP - ARAGUARI 00:43.00168287 12916,006º
1 4 CARLOS DE BARROS LARAIA 1974 COL. SAO JOSE/MG 00:53.67165255 6614,007º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 45 +114 ª PROVA 01/07/2024

RMT MARCELO REIS REZENDE AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:28.54 28/03/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 JOAO CESAR HENRIQUES 1977 PICA PAU/MG 00:29.08008655 41835,001º
1 6 HENRIQUE PIRES DE RESENDE 1978 CAIÇARAS 00:29.29161603 40930,002º
1 3 ROBERTO HELENO 1979 COL.JESUITAS 00:31.47161606 33025,003º
1 3 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 00:31.80141246 31920,004º
1 4 FERNANDO LIMA COUTINHO DOMINATO SPORT 1979 COL.JESUITAS 00:32.09153187 31118,005º
1 6 CRISTIANO DE FREITAS NADO FORTE 1975 COLEGIO KENNEDY 00:32.80147694 29116,006º
1 1 DANIEL FURTADO FÁVERO 1978 BOTAFOGO/MG 00:33.26166937 27914,007º
1 5 LUCAS CARVALHO DE 1979 COL.JESUITAS 00:34.19169230 25712,008º
1 3 BRUNO AURÉLIO DE SOUZA 1979 COPM/MG 00:37.95167639 1889,009º
1 2 RODRIGO ZANELLI 1975 ACAD. ANA MARIA 00:38.73151558 1777,0010º
1 1 ANDERSON BORGES DOS 1979 EQUIPE LET’S SWIM 00:42.52168501 1336,0011º
1 2 LEANDRO CARLOS TOLEDO 1975 COPM/MG 00:46.26M2280 1035,0012º
1 7 RICARDO DE SOUZA SILVA 1975 PRATIQUE/MG 00:53.61168059 664,0013º
1 2 PABLO DE CASTRO BARBOSA 1978 TUBARÕES 00:54.55164376 633,0014º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 40 +115 ª PROVA 01/07/2024

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:26.94 01/05/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ROGERIO GUEDES CARDOSO 1981 PICA PAU/MG 00:30.67160451 35635,001º
1 5 RODRIGO BRAGA ALVES 1982 CAMPESTRE - 00:31.80144640 31930,002º
1 4 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:34.09152381 25925,003º
1 3 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:35.59152549 22820,004º
1 4 ALLAN GRUPPI LANINI 1980 TUBARÕES 00:36.72165364 20718,005º
1 4 JOSE GERALDO MESSIAS 1982 ARCOS CLUBE 00:38.87168036 17516,006º
1 3 BRUNO MACHADO SIQUEIRA 1983 CLUBE DO REMO/MG 00:41.61164762 14214,007º
1 2 HORACIO JUNIOR 1983 CLUBE DO REMO/MG 00:44.92162368 11312,008º
1 1 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 01:01.28146320 449,009º
1 6 MARCOS AUGUSTO RIBEIRO 1982 ALTERNATIVA166544 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 35 +116 ª PROVA 01/07/2024
RMT PIETRINE PAIVA BARBOSA AQUAPLAY MINAS GERAIS00:26.62 01/01/2022 MASTERS 35 +
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Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FERNANDO RIBEIRO SILVEIRA 1988 MASTER ON - ARAXÁ 00:30.71164436 35535,001º
1 5 BRUNO MELO HAUBER 1988 COPM/MG 00:33.63008269 27030,002º
1 5 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:36.04160383 21925,003º
1 1 MARCOS HUMBERTO AMORIM 1988 CÍRCULO MILITAR - TC 00:39.08147086 17220,004º
1 4 RODRIGO MORDENTE 1986 ACADEMIA SHARK 00:40.37161536 15618,005º
1 4 JOÃO BATISTA DO SETE LAGOAS 1989 SESC MG167654 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 30 +117 ª PROVA 01/07/2024
RMT LEONARDO FIGUEIREDO SILVA NADO LIVRE/MG MINAS GERAIS00:27.25 01/01/2022 MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR ROSSI PAIVA 1991 AQUALINO 00:27.96004806 47035,001º
1 3 RAFAEL CESAR RESENDE 1992 ACADEMIA SHARK 00:30.56010364 36030,002º
1 2 HUGO SILVA FERREIRA SESC CONTAGEM 1994 SESC MG 00:35.79141719 22425,003º
1 3 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 NAT CIA/CRM 00:36.56153551 21020,004º
1 6 CLENNER OTANIL BERNARDES UBERLÂNDIA 1990 SESC MG 00:36.65009401 20918,005º
1 4 LUCAS FIGUEIREDO LEITE 1991 AC. FONTE ENERGIA 00:36.96169112 20316,006º
1 2 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:37.61160495 19314,007º
1 2 MARIO VINICIUS PELEGRINI 1992 REAL EC 00:39.76160659 16312,008º
1 3 ANDERSON MATTOS SIQUEIRA 1993 PRATIQUE/MG 00:44.89166704 1139,009º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 25 +118 ª PROVA 01/07/2024

RMT FELIPE SOUZA MARTINS CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:24.92 05/07/2015MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JOSUÉ CASSIMIRO ROSA 1996 MASTER ON - ARAXÁ 00:29.80168304 38835,001º
2 3 BRUNO HENRIQUE CRUZ 1997 ACADEMIA SHARK 00:30.16006235 37530,002º
1 3 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:30.60140683 35925,003º
2 4 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 00:32.21157434 30720,004º
1 4 MATEUS ORNELAS FERREIRA 1999 ALTERNATIVA 00:32.23143292 30718,005º
2 2 MARCELO HENRIQUE 1995 FAMEP - ARAGUARI 00:32.70165373 29416,006º
1 2 JHONATHAN GONÇALVES DE 1998 MASTER ON - ARAXÁ 00:34.84168306 24314,007º
1 2 ANTONIO AUGUSTO 1997 ALTERNATIVA 00:36.55166322 21012,008º
2 5 PEDRO JOSÉ SOUSA DE UBERLÂNDIA 1995 SESC MG 00:36.60167345 2099,009º
1 2 LUCAS EUGêNIO DA FONSECA 1996 COPM/MG 00:36.75168366 2077,0010º
1 3 HIGOR GOMES SILVA 1997 TUBARÕES 00:37.10149244 2016,0011º
1 3 MARLON REZENDE FERREIRA UBERLÂNDIA 1997 SESC MG 00:39.00168661 1735,0012º
1 5 MARCOS VINICIUS CAETANO GOV. VALADARES 1997 SESC MG 00:50.95167842 774,0013º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 20 +119 ª PROVA 01/07/2024

RMT GABRIEL OLIVEIRA DOMINGUES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:27.20 29/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 00:28.10144387 46335,001º
1 2 NATÃ LUCAS FERREIRA 2004 FAMEP - ARAGUARI 00:30.07165376 37830,002º
1 4 DAVI BORGES PORTO 2004 CAIÇARAS 00:30.15146288 37525,003º
1 3 LUCAS CÁSSIO NICIOLI 2003 EQUIPE LET’S SWIM 00:30.86167741 35020,004º
1 4 MARIO MACHADO 2002 ATHLETIC/MG 00:31.83160130 31918,005º
1 5 THIAGO DA SILVA 2002 PATROCINIO TC 00:33.17144156 28116,006º
1 4 MARCOS GABRIEL DE 2003 ACQUA CENTER/MG 00:34.21167816 25614,007º
1 5 AQUILLA AUGUSTO RIBEIRO 2000 W ACADEMIA 00:36.36166866 21412,008º
1 6 NORBERTO RODRIGUES LIMA GOV. VALADARES 2004 SESC MG 00:39.69167844 1649,009º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 320 +120 ª PROVA 01/07/2024

RMT COPM "A" COPM/MG MINAS GERAIS03:58.50 01/07/2024 REV. 320 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.
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1 2 COPM "A" 1800 COPM/MG 03:58.50120220A 075,001º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 280 +121 ª PROVA 01/07/2024
RMT COPM "B" COPM/MG CIDADES POLOS03:04.75 03/01/2023 REV. 280 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 COPM "A" 1800 COPM/MG 04:20.71120220A 070,001º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 240 +122 ª PROVA 01/07/2024

RMT BOM PASTOR "A" CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE02:32.72 09/07/2017REV. 240 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 COPM "A" 1800 COPM/MG 02:39.54120220A 070,001º
1 1 TURMA A 1800 TUBARÕES 03:09.21164386 060,002º
1 1 PICA PAU "A" 1800 PICA PAU/MG 03:09.72120295A 050,003º
1 4 COPM "B" 1800 COPM/MG 03:45.54120220B 040,004º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 200 +123 ª PROVA 01/07/2024

RMT BOTAFOGO "A" BOTAFOGO/MG MINAS GERAIS02:12.82 01/07/2024 REV. 200 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BOTAFOGO "A" 1800 BOTAFOGO/MG 02:12.82120205A 075,001º
1 3 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 02:24.52143373 060,002º
1 4 IDEAL CLUBE "A" 1800 IDEAL CLUBE/MG 02:30.64120318A 050,003º
1 2 TURMA A 1800 TUBARÕES 02:50.09164386 040,004º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 160 +124 ª PROVA 01/07/2024

RMT BOM PASTOR "B" CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE02:08.58 03/07/2016REV. 160 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TURMA A -  GOVERNADOR 1800 SESC MG 02:27.92167038 070,001º
1 1 TURMA A 1800 ACAD SALES 02:30.45162898 060,002º
1 2 REAL ESPORTE CLUBE "B" 1800 REAL EC 02:41.00144419 050,003º
1 2 SHARK  B 1800 ACADEMIA SHARK 02:41.10160539 040,004º
1 5 TURMA B - GOVERNADOR 1800 SESC MG 03:01.21164411 036,005º
1 4 REAL ESPORTE CLUBE "A" 1800 REAL EC 03:10.25144418 032,006º
1 4 TURMA A 1800 TUBARÕES 164386 0,00DQL

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 120 +125 ª PROVA 01/07/2024

RMT CAMPESTRE "A" CAMPESTRE - VARGINHA MINAS GERAIS02:00.04 01/07/2024 REV. 120 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 02:00.04143373 075,001º
1 5 TURMA A 1800 MASTER ON - ARAXÁ 02:06.95167693 060,002º
1 3 SHARK A 1800 ACADEMIA SHARK 02:09.07160538 050,003º
1 6 TURMA A - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 02:26.16164424 040,004º
1 5 TURMA A 1800 TUBARÕES 02:30.75164386 036,005º
1 4 TURMA A - UBERLÂNDIA 1800 SESC MG 02:43.72164402 032,006º
1 5 ATHLETIC CLUB "A" 1800 ATHLETIC/MG 03:01.5822A 028,007º
1 6 TURMA A 1800 FAMEP - ARAGUARI 03:04.98165380 024,008º

REV.4X50M LIVRE MISTO - REV. 100 +126 ª PROVA 01/07/2024

RMT FUNEL UBERABA "A" FUNEL UBERABA CIDADES POLOS02:18.00 01/01/2022 REV. 100 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 TURMA A 1800 TUBARÕES 02:33.69164386 070,001º
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